ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ О ПРЕСТУПЛЕНИИ

  Начальнику ОМВД России

        по Гудермесскому району ЧР

                  полковнику полиции

         Ю.Л. Байсултанову

                                                                                   от гр-на Иванова Ивана Ивановича,
                                                                                   01.01.1975 года рождения,

  проживающего по адресу: ЧР,

  г. Гудермес, ул. Р. Кадырова д.67.
                                                                                   моб. тел. 8-928-987-65-43

  работающего в должности зам.

  директора ООО «Нарзан»,
  г. Гудермес, ул. Ленина д.12,
  раб. тел. 2-31-30.
ЗАЯВЛЕНИЕ
Об уголовной ответственности за заведомо ложный донос по ст.306 УК РФ предупреждён ___________ Иванов И.И.

                                      (подпись)

 Прошу Вас привлечь к уголовной ответственности неизвестных мне лиц, которые в период времени с 25-го по 27-ое декабря 2016 года при неизвестных мне обстоятельствах, из моего домовладения, расположенного по адресу: ЧР, г. Гудермес, ул. Р. Кадырова д.67, похитили металлический забор, причинив мне значительный материальный ущерб на общую сумму 5000 рублей.

01 января 2017 года.

Иванов И.И. _____________________________________

(подпись должна быть на каждом листе заявления)